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Đầm Hà, ngày  31 tháng 5 năm 2023   

 

KẾ HOẠCH 

 Kiểm tra thẩm định cơ sở vật chất các trường học 

 thuộc huyện Đầm Hà 

 

Thực hiện Quyết định số 3012/QĐ-UBND ngày 31/5/2023 của UBND 

huyện Đầm Hà về việc thành lập tổ kiểm tra thẩm định cơ sở vật chất các trường 

học thuộc huyện.   

 Tổ kiểm tra theo Quyết định số 3012/QĐ-UBND xây dựng kế hoạch kiểm 

tra thẩm định cơ sở vật chất các trường học, như sau: 

I. Mục đích yêu cầu 

1. Kiểm tra điều kiện về cơ sở vật chất hiện tại của các trường học trên địa 

bàn huyện Đầm Hà. 

2. Kiểm tra, đánh giá thực trạng tiêu chuẩn cơ sở vật các trường học thuộc 

huyện theo Thông tư số 13/2020/TT-BGD&ĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

II. Nội dung kiểm tra 

1. Kiểm tra hồ sơ; 

2. Kiểm tra thực tế hiện trạng cơ sở vật chất của nhà trường. 

3. Đánh giá mức độ tiểu chuẩn cơ sở vật chất nhà trường đạt được theo 

Thông tư số 13/2020/TT-BGD&ĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo. 

III. Thời gian, đối tượng, thành phần kiểm tra 

1. Thời gia: 

- Thời gian kiểm tra thẩm định các trường từ 01/6/2023 đến hết ngày 

03/6/2023. 

- Thời gian cụ thể của từng trường (lịch kèm theo) 

2. Thành phần: 

- Tổ kiểm tra theo Quyết định số 3012/QĐ-UBND ngày 31/5/2023 của 

UBND huyện Đầm Hà; 

- Lãnh đạo các, xã thị trấn; 

 - Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, kế toán các trường được kiểm tra. 

3. Đối tượng kiểm tra:  
Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trong huyện Đầm Hà. 

IV. Tổ chức thực hiện 

1. Tổ kiểm tra 

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra của Tổ, thông báo lịch kiểm tra cụ thể đối 

với các đơn vị trường được kiểm tra. 

- Họp thống nhất nội dung kiểm tra; 

- Hoàn thành biên bản kiểm tra; 
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- Chia nhóm kiểm tra: 

* Nhóm 1:  

(1) Ông Nguyễn Thu Hiền, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, 

nhóm trưởng 

(2) Đại diện lãnh đạo phòng Tài chính - Kế hoạch; 

(3) Ông Hà Đức Cường; Giáo viên trưng dụng phòng GD&ĐT (Thư ký); 

(4) Ông Phan Hùng Gươm; Giáo viên trưng dụng phòng GD&ĐT; 

(5) Đại diện lãnh đạo xã Quảng Tân, Tân Bình, Dực Yên, Đại Bình, Tân 

Lập. 

(6) Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, kế toán các trường MN, TH, THCS 

thuộc các xã Quảng Tân, Tân Bình, Dực Yên, Đại Bình, Tân Lập. 

 * Nhóm 2:  

(1) Bà Lê Thị Thanh Trăng, Phó Trưởng phòng GD&ĐT, nhóm trưởng 

(2) Ông Hà Thanh Việt, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng 

(3) Ông Vũ Bình Nam, Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch; 

(4) Bà Hoàng Hùng Thanh, Giáo viên trưng dụng phòng GD&ĐT (Thư 

ký); 

(5) Đại diện lãnh đạo các xã Quảng Lâm, Quảng An , thị trấn Đầm Hà, xã 

Đầm Hà; 

(6) Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, kế toán các trường MN, TH, THCS 

thuộc các xã Quảng Lâm, Quảng Lâm, thị trấn Đầm Hà, xã Đầm Hà. 

2. Các đơn vị trường được kiểm tra 

- Chuẩn bị phòng làm việc; 

- Chuẩn bị các hồ sơ tài liệu liên quan đến công tác kiểm tra; 

- Thông báo và mời thành phần liên quan để làm việc cùng Tổ kiểm tra. 

Trên đây là Kế hoạch kiểm tra của Tổ kiểm tra theo Quyết định số 

3012/QĐ-UBND, ngày 31/5/2023 của UBND huyện Đầm Hà; đề nghị các 

trường chuẩn bị đầy đủ các nội dung để làm việc với Tổ kiểm tra./. 

 

Nơi nhận: 
  - UBND huyện (b/c); 

  - UBND xã, thị trấn; 

  - Các trường học trong huyện; 

  - Các thành viên Tổ kiểm tra; 

  - Lưu: VT, TKT./. 

TỔ TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

 

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT 

Nguyễn Thu Hiền 
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LỊCH KIỂM TRA 

(Kèm theo Kế hoạch kiểm tra số 01/KH-TKT ngày 31/5/2023 của Tổ kiểm tra 

theo Quyết định số số 3012/QĐ-UBND) 

 

TT Thời gian 
Đơn vị được kiểm 

tra 
Ghi chú 

1 
Ngày 

01/6/2023 
Sáng 

Từ 8h00-9h00 MN Tân Lập 

Nhóm 1 Từ 9h10-10h15 THCS Tân Lập 

Từ 10h30- 11h30 MN Đại Bình 

Từ 8h00-9h00 MN xã Đầm Hà 

Nhóm 2 Từ 9h10-10h15 TH xã Đầm Hà 

Từ 10h30- 11h30 MN thị trấn Đầm Hà 

2 
Ngày 

02/6/2023 

Sáng 

Từ 8h00-9h00 TH&THCS Đại Bình 

Nhóm 1 Từ 9h10-10h15 MN Dực Yên 

Từ 10h30- 11h30 TH Dực Yên 

Từ 8h00-9h00 MN Quảng An 

Nhóm 2 Từ 9h10-10h15 THCS Quảng An 

Từ 10h30- 11h30 TH Quảng An 

Chiều 

13h45-14h45 MN Tân Bình 

Nhóm 1 15h00-16h00 TH Tân Bình 

16h15-17h15 THCS Quảng Tân 

13h45-14h45 MN Quảng Lâm 

Nhóm 2 15h00-16h00 TH Quảng Lâm 

16h15-17h15 THCS Quảng Lâm 

3 
Ngày 

03/6/2023 
Sáng 

Từ 8h00-9h00 MN Quảng Lợi 
Nhóm 1 

Từ 9h10-10h15 THCS Dực Yên 

Từ 8h00-9h00 
THCS thị trấn Đầm 

Hà Nhóm 2 

Từ 10h30- 11h30 TH thị trấn Đầm Hà 

================= 
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